PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls.n«
Proc.n.» 280501/2019

Rubrica

m

TERMO DE ADIÜDICACAO:Fi\-

PROCESSO ADMINISTRATIVO nfi 280501/2019
PREGÃO PRESENCIAL nfi 016/2019-SRP
FINALIDADE: Registro de Preços;
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preços Por Item.

OBJETO: Registro de preços para eventual Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para
fornecimento de veículos automotores novos, zero-quilômetro, de interesse dò
Município de Bacabal/MA.

AMPARO LEGAL: Lei n.® 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei Complementar n° 123, de 14 de
dezembro de 2006, Decreto Municipal n.2 553/2017, Decreto Municipal n.®
578/2017, aplicando-se, subsidiariamente, a Lei n.s 8.666, de 21 de junho
de 1993.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Bacabal/MA, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pela Lei Federal n.2 10.520/2002, resolve ADJUDICAR todos os itens do PREGÃO
PRESENCIAL n.2 016/2019-SRP, ABERTO em 17 de julho de 2019, que teve as seguintes
empresas vencedoras:

R V DA SILVA SERVIÇO EIRELI - ME sob CNPJ n.2 28.368.600/0001-26, sediada na Rodovia
Pitombeira, n.2 1502, Pitombeira, CEP 65.370-000, Pindaré Mirim, Maranhão, representada
por seu Proprietário o Sr. RONILDO VIEIRA DA SILVA, portadora do CPF n.2 638.176.833-91 e
Carteira de Identidade n.2 10398093-8 SSP/MA, vencedor dos itens 01 e 04 com o Valor
Global de R$ 175.920,00 (cento e setenta e cinco mil, novecentos e vinte reais)

CKS COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA sob CNPJ n.2 30.330.883/0001-69, sediada na Av. Luís
Viana Filho, n.® 6462, Condomínio Manhattan Square, Edif. Wall Street Wet, Bloco B, Sala 621,
Paralela, CEP 41.730-101, Salvador, Bahia, representada por sua Sócia Administradora a Sra.
SARA VIANNA FREITAS, portadora do CPF n.s 033.221.275-08 e Carteira de Identidade n.s
1285610768 SSP/BA, vencedora dos itens 03 e 06 com o Valor Global de R$ 1.580.000,00
(um milhão, quinhentos e oitenta mil reais)

Bacabal, Estado do M 10,19 debulho de 2019.

CARLOS HENjRIQ RRO SOUSA

GÃUpÊNCIO DE RIBAMAR
Membro da Equipe de Apoio

Pret 'PMB

JE o
Membro da Equipe de Apoio

PREFEITURAi

Rua 15 de Novembro, 229 ● Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533